
 
 
 

Uchwała Nr XXVII/160/2008 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zabezpieczenia w ramach partnerstwa dla Gminy Wołczyn środków finansowych 
na realizację zadania „Przebudowa ulicy Ogrodowej wraz z parkingiem w Wołczynie”  

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 
 
  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 
  
§ 1. W ramach partnerstwa postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Kluczborskiego 
na rok 2009 środki finansowe na realizację zadania „Wykonanie skrzyżowania w drodze 
powiatowej ul. Byczyńska i ul. Poznańska w Wołczynie” w wysokości 40 000 zł, w ramach 
projektu „Przebudowa ulicy Ogrodowej wraz z parkingiem w Wołczynie”. 

  
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia z Gminą Wołczyn umowy 
partnerskiej na realizację zadania określonego w § 1 w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 ustanowionego Uchwałą Nr 233/2008 Rady 
Ministrów z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego 
pod nazwą „Narodowy Program przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
  
     Przewodniczący Rady 
 
     Mariusz Pieńkowski     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zabezpieczenia w ramach partnerstwa dla Gminy 
Wołczyn środków finansowych na realizację zadania „Przebudowa ulicy Ogrodowej 

wraz z parkingiem w Wołczynie”  
 
 
 

 Rada Ministrów Uchwałą Nr 233/2008 z dnia 28 października 2008 r. ustanowiła 

Program Wieloletni pod nazwą „Narodowy Program przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

2011”. W ramach tego programu istnieje możliwość pozyskania przez jednostki samorządu 

terytorialnego środków finansowych na realizację zadań związanych z przebudowa, budową 

lub remontem kluczowych odcinków dróg prowadzących do zwiększenia płynności ruchu  

i poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego. Jedne z warunków Programu wskazuje, iż 

Wnioskodawca może otrzymać dodatkowe punkty podczas oceny, jeśli będzie prowadził 

inwestycję w partnerstwie. Gmina Wołczyn planuje ubiegać się o dofinansowanie  w ramach 

ww. Programu projektu p.n. „Przebudowa ulicy ogrodowej wraz z parkingiem w Wołczynie”. 

W związku z powyższym zwróciła się o przeprowadzenie tejże inwestycji w partnerstwie  

z Powiatem Kluczborskim. W budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 2009 założono 

realizację zadania p.n. „Wykonanie skrzyżowania w drodze powiatowej ul. Byczyńska  

i ul. Poznańska w Wołczynie”, które koresponduje z inwestycją Gminy Wołczyn. 

Warunkiem koniecznym do przyjęcia wniosku do rozpatrzenia i otrzymania premii punktowej 

za realizację wspólnego przedsięwzięcia jest załączenie przez Wnioskodawcę i Partnera 

uchwały intencyjnej zabezpieczającej środki w budżecie na 2009 rok na realizację projektu.  

Planowany koszt całkowity inwestycji w ramach projektu Gminy Wołczyn to 

1 957 600,00 zł, z czego środki finansowe Powiatu Kluczborskiego to 40 000,00 zł.  

 

 


